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47438

685005245000553noir / rougeenv. 60 feuilles

68500525
68500523

5000554
5000552

blanc / rose
noir / gris

env. 60 feuilles
  

Agrafeuse plate Omnipress SO60

68500528
68500529

5000561
5000562

zingué
zingué

Omnipress 60
  

Accessoires: agrafes (contenu: 1.000 pièces)

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurCapacité  d'agrafageProduit

Technologie Super-Plat-Clinch

Agrafeuse plate Omnipress SO30, utilisation Agrafeuse plate Omnipress SO30, noir/rouge

 Agrafeuse plate Omnipress SO30, noir/gris Agrafeuse plate Omnipress SO30, blanc / rose

Agrafeuse  plate  Omnipress  SO60
Pour agrafer dans la main!
• profondeur d'agrafage: 40 mm
• magasin pour agrafes: recharge par le haut
• technologie brevetée Omnipress pour 40% d'effort de moins - appuyer sur n'importe quel endroit 
• technologie Super-Flat-Clinch pour 40% plus de place dans le classeur
• en plastique / pièces mécaniques en métal
• mit rutschfester Gummiunterlage
• agrafage fermé
• agrafes adaptées: Omnipress 60
• livraison s'effectue incl. agrafes

Exemples d'utilisation:
- adapté comme agrafeuse de table et agrafeuse cloueuse 


